

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2059 Michelle Petelczyc



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2059 Michelle Petelczyc**

Michelle urodziła się w styczniu 2021 roku z obustronnym rozszczepem wargi i podniebienia. Już teraz wiemy, że naszą małą córeczkę czekają operacje oraz długa, wieloaspektowa terapia. Tylko takie wymagające leczenie umożliwi jej normalne funkcjonowanie w przyszłości.

16 czerwca 2021 roku Michelka przeszła operację zespolenia wargi, co umożliwiło jej łatwiejsze spożywanie pokarmu, a od na oddaliło masę nietakownych pytań, dotyczących wyglądu naszej córeczki. Kolejna operacja, która pozwoli Michelle na jedzenie, bez przedostawania się pokarmu do nosa, jest zaplanowana na niedaleką przyszłość.

Michelle na pierwszy rzut oka, pomijając rozczep, jest zdrowym dzieckiem. Jednak wadzie genetycznej, z którą przyszła na świat, towarzyszą także inne wady lub ich zespoły - bardzo często niewidoczne gołym okiem. W celu ich wykluczenia lub ewentualnego leczenia w przypadku ich występowania, niezbędne jest wykonanie badań genetycznych, których koszt jest dość wysoki. Biorąc pod uwagę comiesięczne wydatki związane z zakupem płytek na podniebienie, które co miesiąc muszą być wymieniane, oraz kosztem codziennej rehabilitacji, wiemy, że bez Państwa pomocy będzie nam bardzo ciężko zapewnić Michelle dodatkowe badania diagnostyczne oraz zabezpieczyć jej codzienne potrzeby.

Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim darczyńcom za pomoc!
Rodzice Michelle

POLTAX		POLA JASNE WYPELNIŁ PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁ URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. <small>Składanie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	133. KWOTA zł gr
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 1%	2059 MICHELLE PETELCZYC		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 (28)

4/4

Miejscowość: **Michałów-Reginów**
Województwo: **mazowieckie**